
Konkrétní místo a datum konání kurzu bude vybráno v přihlašovacím formuláři. 
 

Kurz je určený sociálním pracovníkům splňujícím předpoklady pro výkon sociální práce 

dle §110 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

kteří aktuálně sociální práci na území ČR vykonávají. 
 

Účastníci získají odborné znalosti a dovednosti, které si osvojí praktickými ukázkami 

tak, aby je na základní úrovni dokázali aplikovat v praxi.  
 

Účast je zdarma, včetně ubytování a stravy a při splnění podmínek budou 

proplaceny také cestovní náklady. 
 

Přihlášky budou přijímány do 16. 9. 2018. Potvrzení o tom, zda jste byl/a či nebyl/a 

vybrán/a, obdržíte na Vámi uvedený e-mail do 21. 9. 2018.   
 

Výběr účastníků proběhne na základě motivačních dopisů, které jsou součástí 

přihlášky. 

Kurz mediálních 

dovedností 

Pozvánka 

V případě dotazů kontaktujte: 
Veronika Nájemníková  
veronika.najemnikova@mpsv.cz 
tel.: +420 770 147 941  

realizovaný v rámci projektu „Systémová podpora profesionálního 
výkonu sociální práce II“. 

 

Na výběr je z 10 běhů v různých místech konání: 
  
 Plzeň    8.–12. 10. 2018 

 Pardubice 15.–18. 10. 2018 
 Ostrava 22.–25. 10. 2018  

Přihlašovací formulář: 
http://budmeprofi.tode.cz/prihlasovaci-
formular-kurz-medialnich-dovednosti/ 

Tato akce je pořádána v rámci projektu Systémová podpora profesionálního výkonu sociální práce II.                   
Reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0003751, financovaného z prostředků Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

Evropská unie 
Evropská sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Ministerstvo práce a sociálních věcí Vás zve na  

mailto:veronika.najemnikova@mpsv.cz
http://budmeprofi.tode.cz/prihlasovaci-formular-kurz-medialnich-dovednosti/
http://budmeprofi.tode.cz/prihlasovaci-formular-kurz-medialnich-dovednosti/

